
 1 

重庆红岩 2020 年 10-12 月氧化铁皮销售 

招标公告 

招标编号：HYZB/ZH202010-FJ002 

重庆红岩方大汽车悬架有限公司拟对以下项目进行公开招

标，欢迎符合招标条件的单位踊跃参与投标。 

一、招标项目名称、项目内容及技术要求、计划招标时间等 

    （一）招标项目名称：重庆红岩 2020 年 10-12 月氧化铁皮销

售。 

（二）招标单位地址：重庆渝北国家农业科技园区金果大道

308 号。 

（三）开标时间、地点：2020 年 10 月 10 日上午 9 点 30 分，

重庆红岩一楼会议室。 

（四）招标物资（参考）数量：氧化铁皮 150 吨。 

（五）技术要求：营业执照中经营范围包含废旧物资回收、

有再生资源回收经营备案登记证。 

二、投标单位必带的资质文件及相关证明： 

    （一）投标书一份。 

（二）投标书内容包括： 

1.最新年检的企业法人营业执照副本的复印件。 

    2.法定代表人授权书原件（法定代表人参加招标的不需要）；

被授权人身份证复印件，请参加投标人员（被授权人）带好身份

证原件。 

    3.再生资源回收经营备案登记证明。 

4.第一次报价原件。 



 2 

5.承诺书。 

以上资料均需加盖公司鲜章。                                                                          

三、招标缴费： 

投标保证金：缴纳投标保证金 3000 元，招标费 300 元，其中

招标费不退。 

交纳方式：请于 2020 年 10 月 9 日前将上述款项转至招标单

位公司账号（上述款项均须从投标单位的公司账号转入招标单位

公司账号），同时投标单位将银行回执单复印件和投标单位的开

票信息通过邮件、QQ 等方式发送到招标单位（开票信息字体为 18

号字以上并加盖公章）。 

四、招标方式 

本次招标采取公开招标方式，招标单位对意向投标单位提交

的资质材料进行审查，向审查合格单位发出招标邀请函（说明书），

接到招标邀请函（说明书）的单位请按邀请函（说明书）要求时

间交纳相应投标保证金 3000 元，招标费 300 元。招标结束后，中

标单位的投标保证金自动转为履约保证金，未中标单位的投标保

证金在宣标后十五个工作日内一次性返还（无息）。招标费不退

（招标费只开收据）。 

五、报价原则 

本次招投标采取二次报价，第一次报价现场公开最高价，

第二次不公开，第二次报价必须比第一次高（否则计为废标）。 

六、交、发货事项 

1.交货地点：甲方厂区，必须在在甲方厂区内计量重量（甲

方指定的计量点）。 

2.货物的装车、运输、卸车由乙方负责。 



 3 

3.乙方的货车不能超过甲方磅秤的长度和重量 50 吨。 

4.乙方货车装货前须接受甲方的检查，如货车水箱是否装

满水或放空等情况。 

七、违约责任 

违反以下条款的，甲方将全额扣除合同履约保证金并解除

合同。 

1.中标方必须根据甲方要求按时按量进行提货，发生一次提

货不足或未按时提货，视为违约一次。 

2.中标方必须在甲方通知提货后 48小时内提货。 

3.中标方所支付预付款必须是现款，不允许使用承兑汇票。 

4.中标方须在提货前将货款预付到招标方帐上，若在提货过

程中，货物价值超过预付款时，中标方必须追加预付款，否则不

得提货。 

5.当月提货完成后双方进行结算，招标方开具 13%的增值

税发票。 

八、招标方信息 

（一）单位名称：重庆红岩方大汽车悬架有限公司 

（二）联系地址：重庆渝北国家农业科技园区金果大道 308

号；邮编：401122。 

（三）联系人：高晓宇 18996398190。 

（四）电话：023-67468821   传真：023-67468818。 

（五）审监法务部监督电话：023-67468800。 

未尽事宜合同中详细注明，解释权属招标单位招标领导小组。 

 



 4 

重庆红岩 2020 年 10-12 月氧化铁皮销售 

报价表（第一次） 

              招标编号：HYZB/ZH202010-FJ002 

 

招标单位：重庆红岩方大汽车悬架有限公司 

招标项目名称：重庆红岩 2020 年 10-12 月氧化铁皮销售 

序号 标的物名称 
单价 

（含税） 
价格单位 备注 

1 氧化铁皮  元/吨  

 

 

法定代表人（或授权委托人）签字：  

   

                       投标单位名称（盖章）：     

          

                           日期：      年    月   日 

 

 

 

 

 

 

 



 5 

授权委托书 

委托单位：                                                  

法定代表人：                                                

代理人：       ，身份证号：              ，电话： 

兹授权上述代理人全权代表我公司前往重庆红岩方大汽车悬

架有限公司处理以下事项，委托权限如下： 

参加招议标会议，招议标文件的领取、递交、更改、撤回、

签署及办理投标保证金的缴纳、退回等事项。 

合同洽谈及签订合同、技术协议、补充协议和其他附件等；

负责签署合同履约过程中的相关函件、会议纪要等文件，收发双

方业务往来间的电子邮件、传真、快递等；处理有关检维修、工

程施工、质量异议处理等事务；办理货款结算、领取承兑汇票、

发票、收据等事项。 

代理人处理上述事项均代表我公司，与我公司的行为具有同等

法律效力，我公司将承担上述代理人相关行为的全部法律后果和

法律责任。代理人无权转委托。 

本授权委托书有效期限：自    年  月  日至    年  月  

日。 

 

行政章：                           财务专用章： 

 

 

法定代表人签章：                   合同专用章： 

 

 

代理人签名：  

 

附：委托单位法定代表人身份证复印件（正反面） 

代理人身份证复印件（正反面） 

 

年    月    日 



 6 

承  诺  书 

重庆红岩方大汽车悬架有限公司： 

我司自愿参与贵司 2020 年 10-12 月氧化铁皮销售的投（议）

标，现承诺如下： 

一、我司将遵循公平、公正、公开及诚实信用的原则参加本

项目投（议）标，理解并接受贵公司的开标、评标、定标等相关

规定。 

二、我司按本项目招（议）标公告要求提供的所有法人资料

及有关材料均真实有效、合法持有，不存在失效、虚假的情况。 

三、严格遵守贵司的有关规定，投（议）标中不围标、不串

标、不泄标，以及不排挤其他投标人参与公平竞争。 

四、在招标过程中我司如出现下列情况之一，贵司有权没收

我司全部投标保证金，并列入贵司不再合作单位，如已与贵司有

合作项目的，贵司有权立即终止合同： 

（一）我司在报名后不按时参加招投标的； 

（二）我司在投标有效期内撤回其投标文件，退出招标行为

的； 

（三）我司在开标过程中放弃投标的； 

（四）我司无理取闹、滋生事端的； 

（五）我司拖延或拒绝签署合同的； 

（六）我司发生违反招投标相关法律法规行为的。 

若违反上述承诺内容，我司自愿接受贵司处理（如：取消投

标中标资格、没收投标或履约保证金），并承担由此造成贵司的

经济损失赔偿及法律责任。 

 

承诺单位（公章）： 

法定代表人或 

委托代理人（签名）： 

日  期：     年   月   日 
  


